



dot. Zapytania ofertowego z dnia 22.12.2020

### PYTANIA I WYJAŚNIENIA nr 2

do zapytania ofertowego na „Zakup samochodu ciężarowego typu pick-up do dla Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w ramach realizacji operacji „zakup niezbędnego sprzętu oraz wyposażenia Społecznej Straży Rybackiej przeciwdziałającej kłusownictwu” współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, zawartego w Programie Operacyjnym „Rybnactwo i Morze 2014-2020”

#### Zamawiający:

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego  
ul. Szopena 15A 37-700 Przemyśl

I. Zamawiający informuje, że w dniu 29.12.2020 o godz. 12:47 wpłynęło następujące pytanie dotyczące przedmiotu postępowania.

PYTANIE: Czy Zamawiający dopuszcza dowolny kolor nadwozia?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na ww. pytanie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza dowolny kolor nadwozia.

II. Zamawiający informuje, że w dniu 29.12.2020 o godz. 14:49 wpłynęło następujące pytanie dotyczące przedmiotu postępowania.

PYTANIE: Czy dopuszczają Państwo pojazd typu pick-up o pojemności skokowej silnika podawanej jako 1,9 cm<sup>3</sup>, ale w homologacji jest określona na 1898 cm<sup>3</sup>?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na ww. pytanie.

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy pojazd o pojemności skokowej określonej w homologacji jako 1898 cm<sup>3</sup>.

Podane informacje dotyczy wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia i zapisy zawarte w informacji stanowią integralną część zamówienia.

DYREKTOR  
Biura Okręgu PZW w Przemyślu  
Piotr Kubas

DYREKTOR BIURA

mgr Piotr Kubas